РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №192 «Академия детства»

350016, г. Краснодар, ул. им. Артюшкова В.Д., д.17 г., тел./факс (861) 992-49-28

П Р И К А З

 27.04.2024 г.                                                                                                                       № 95-Д

«О внесении изменений в Правила приёма на обучение

по образовательным программам дошкольного образования

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192»

В целях приведения локальных актов МАДОУ г. Краснодар «Детский сад № 192» в

соответствии с действующим законодательством, на основании статьи 55 Федерального

Закона от 29.12.2012г. № 237-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального

закона № 76-ФЗ от 27.05.1998г., № 281-ФЗ от 24.06.2023г. «О внесении изменений в статьи

19 и 24 ФЗ «О статусе военнослужащих», изменений пункта 2 приказа Министерства

Просвещения Российской Федерации от 23.01.23г. № 50 «О внесении изменений в Порядок

приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

утвержденный приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 15.05.2020г.

№ 236» вступивших в силу с 01.04.2024 и действующего до 28.06.2026г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила Приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192».

2. Утвердить Правила Приёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192» в новой

редакции.

3. Настоящие Правила вступают в силу с 27.04.2024г.

4. Старшему воспитателю Вавиловой М.Е. разместить вышеуказанный документ на

информационном стенде и на официальном сайте Организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                                              Л.Н. Манакова

С приказом ознакомлен:

Вавилова М.Е.______________

		2024-06-05T17:03:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 192 "АКАДЕМИЯ ДЕТСТВА"